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REPUBLIKA E KOSOVES J, ;

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Komuna Drenas/Gllogoc
Zyra e Kryetarit
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

NeoL 11/ 0 ~ 54 12 pt. ©9/02 poe

N& bazé té nenit 48, paragrafit 1 dhe 2 t€ nenit nenit 53, paragrafit 1.2 t& nenit 54 dhe
paragrafit 1 dhe 3 t& nenit 55 t& Ligjit nr. 05/1 -031 pér Procedurén e Pérgjithshme,
Udhéheqési i Njésisé pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, léshon kété:

VENDIM PiER ANULIM

I. Me kété vendim anulohet Konkursi RN00019278 i dt.02/02/2026 pér pozitat e lira t&
punés né QKMF ‘Dr.Hafir Shala’ n¢ Drenas.

IL. Pér shkak se gjaté procedurave té hapjes sé¢ konkursit nuk ka funksionuar Sistemi —
SIMBNJ, dhe pér kété arsye jané léshuar disa l&shime teknike, andaj anulohet Konkursi
RN00019278 i dt.02/02/2026 pér pozitat e lira t&€ punés né QKMF ‘Dr.Hafir Shala’ né
Drenas.

I11. Brenda afateve ligjore, NJMBNJ do t& marré veprimet e duhura sipas ligjeve né fuqi,
pér vazhdimin e procedurave t& konkursit.

IV. Vendimi hyné né& fuqi né momentin e nénshkrimit nga Udhé&heqési 1 NIMBNJ-sé.

V. Késhillé¢ Juridike: Kundér kétij vendimi mund t€ paraqitet ankesé prané Gjykatés
Kompetente né afatin prej 30 ditésh nga dita e marrjes.
Ankimimi nuk e ndalon ekzekutimin e kétij vendimi.

Me kété Vendim njoftohet:
- Zyra e Kryetarit;

-NJMBN.J-sé;

- DSHMS-sé

-OKMF-sé

Njésin pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
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